UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA RONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 30/11/2020 đến ngày 04/12/2020

TT
Họ tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 30/11/2020

Thứ 3

Ngày 01/12/2020

Thứ 4

Ngày 02/12/2020

Thứ 5

Ngày 03/12/2020

Thứ 6

Ngày 04/12/2020
Ghi chú

1
Rmah Thanh

Chủ tịch UBND xã

*Sáng: Họp Giao

ban tại xã.

*Chiều: Họp

nhân rộng mô

hình chỉ đạo điểm

nông nghiệp năm

2021 tại Phòng

NN huyện

*Sáng: Tiếp công

dân

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Dự họp

giao ban công tác

Cấp giấy chứng

nhận quyền sử

dụng đất

BT.GPMB. PHA

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

Tổ giám sát Đảng

bộ Quân sự tỉnh

về sinh hoạt chi

bộ quân sự

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

2
Trương Văn Thành

PCT UBND xã

*Sáng: Họp Giao

ban tại xã

*Chiều: Dự Lễ

trao tặng sổ Bảo

hiểm xã hội tự

nguyện cho cán

bộ không

chuyên trách

(HT xã Ia Hrú)

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

*Sáng: Dự khai

trương gian hàng

OCOP huyện

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

3
Hồ Thị Kim Quang

PCT HĐND xã

*Sáng: Họp Giao

ban tại xã

*Chiều: Làm việc

tại cơ quan

Nghỉ việc riêng Nghỉ việc riêng *Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

*Sáng: Làm việc

tại cơ quan.

*Chiều:Làm việc

tại cơ quan

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- CT, PCT HĐND, UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ngành đoàn thể xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Rmah Thanh